АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2021

                                                            № 28
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения от 20.05.2013 № 107

«Об утверждении порядка захоронения и состава комиссии

для организации захоронения непогребенных останков

погибших при защите Отечества, обнаруженных в ходе

проведения поисковой работы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с кадровыми изменениями, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения от 20.05.2013 № 107 «Об утверждении порядка захоронения и состава комиссии для организации захоронения непогребенных останков погибших при защите Отечества, обнаруженных в ходе проведения поисковой работы», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 02.07.2019 № 132 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 20.05.2013 № 107 «Об утверждении порядка захоронения и состава комиссии для организации захоронения непогребенных останков погибших при защите Отечества, обнаруженных в ходе проведения поисковой работы» считать утратившим силу.

3. Заместителю главы Новопокровского сельского поселения                    Трелюс А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

                                    А.А. Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новопокровского сельского

поселения

от 16.03.2021 № 28
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Новопокровского сельского

поселения от 20.05.2013 №107

(в редакции постановления

администрации Новопокровского сельского поселения

от 16.03.2021 № 28)

СОСТАВ

комиссии для организации захоронения непогребенных останков

погибших при защите Отечества, обнаруженных в ходе

проведения поисковой работы

	Трелюс

Александр Александрович
	заместитель главы Новопокровского сельского поселения;

	Кузнецов

Владимир Викторович

	директор МУ «Перспектива»;

	Красников

Анатолий Анатольевич
	военный комиссар по Новопокровскому и Белоглинскому районам Краснодарского края (по согласованию);

	Федоренко

Леонид Николаевич

	председатель Новопокровского районного Совета ветеранов войны, труда (пенсионеров) Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения                                               А.А. Трелюс»